КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

? Д, о 8.2019

О внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 02.04.2013 №69-п

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-Ф3 «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федера
ции», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от
30.11.2010 №530 «Об установлении порядка разработки и утверждения органом
местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муници
пального образования, схемы размещения нестационарных торговых объектов»:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объек
тов на территории Беловского городского округа, утвержденную постановлени
ем Администрации Беловского городского округа от 02.04.2013 №69-п «Об ут
верждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на террито
рии Беловского городского округа»:

1.1. Текстовый раздел схемы размещения нестационарных торговых объ
ектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципаль
ной собственности, на территории Беловского городского округа дополнить
строками 283 - 284 следующего содержания:
«
283 Российская Фе- Киоск 9 9 Услуга Предприятие 5 лет Субъект

дерация, Кеме- обще- быстрого малого
ровская об- ствен- обслуживания предпри-
ласть, Белов- ного нима-
ский городской пита- тельства
округ,
пгт.Инской,
примерно в 40
метрах запад-

ния

нее от земель
ного участка по
ул.Энергетичес
кая,23 Б

284 Российская Фе
дерация, Кеме
ровская об
ласть, Белов-
ский городской
округ, шт Ин-
ской, в пяти
метрах на запад
от гаражного
массива «ул.
Тюленина»,
блок №4, строе
ние № 4

Павильон 30 30 Роз
ничная

Продовольст
венные това
ры

5
лет

Субъект
малого
предпри
нима
тельства

».
1.2. Графический раздел схемы размещения нестационарных торговых объ

ектов дополнить ситуационным планом с нанесением мест размещения неста
ционарного торгового объекта, соответствующим порядковым номерам 283,284
строк текстового раздела схемы в соответствии с приложениями №1,№2 к на
стоящему постановлению.

2. Управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова), отделу информацион
ных технологий (Д.С.Щитов) обеспечить размещение настоящего постановле
ния в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Гла
вы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребитель
ского рынка и услуг А.В.Колесника.

А.В. Курносов

Приложение №2
к постановлению Администрации Беловского городского округа

от №